CopokuH Makcum BaneHTUHOBMUY

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1010725

1020725

1030725

1040725

1050725

73/07-
25A

1060725

75/07-
25A

Iop. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

YO CopokuH
M.B.

YO CopoKuH
M.B.

YMO CopokuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

000
OueHkallpod

YO CopokunH
M.B.

000
OueHkallpod

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

02.07.2025

02.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

07.07.2025

09.07.2025

CBepeHusn

CopokuH Makcmm BaneHTUHOBMY

007301

12.04.2011

O6BLEeKT OueHKHM

akumn

OOM+3eM.y4acCToOK

OOM+3eM.y4acCToOK

npuuen

KBapTuMpa

npo4une

OOM+3eM.y4aCTOoK

aBTOTpPaHCNOPT

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U

NIMKBUOALUMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeNIbHOCTHU

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
OBVXMMOT 0
MMyllecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa



1070725

1080725

1090725

1100725

05-25

1110725

1120725

1130725

84/07-
25A

1140725

1150525

1160325

1170125

86/07-
25A

1180825

YO CopoKkunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YMO CopoKuH
M.B.

YMO CopokuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopoKUH
M.B.

YMO CopoKuH
M.B.

000
OueHkallpod

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopoKuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

000
OueHkallpod

YO CopokuH
M.B.

10.07.2025

13.07.2025

15.07.2025

17.07.2025

18.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

26.07.2025

27.07.2025

27.07.2025

28.07.2025

01.08.2025

OOM+3eM.y4acCToK

aBTOTpPaHCNOPT

OOM+3eM.y4acCToOK

KBapTupa

aBTOTpPaHCNOPT

OOM+3eM.y4aCToK

OOM+3eM.y4acCToOK

OOM+3eM.y4acCToOK

aBTOTPAHCMopT

OOM+3eM.y4acCToK

3eM.y4acToK

OOM+3eM.y4acCToOK

KBapTupa

aBTOTpPaHCNOPT

OOM+3eM.y4aCToK

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NnNKBNaauUuMOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NnNKBUaauUuMOHHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
OBVXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUWXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyllecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK



1190825

1200825

1210825

1220825

1230825

1240825

1250825

1260825

1270825

1280825

1290825

1300825

1310825

1320825

1330825

1340825

YO CopoKkunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

4MO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YMO CopokuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YMO CopoKuH
M.B.

YO CopoKkunH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

02.08.2025

03.08.2025

03.08.2025

03.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

10.08.2025

10.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

OOM+3eM.y4acCToK

3eM.Yy4acCTOK

3eM.Y4aCTOK

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

3eM.y4acToK

KBapTMpa

OOM+3eM.y4acCTOoK

OOM+3eM.y4aCToK

aBTOTPAHCMOPT

OOM+3€eM.y4aCTOK

KBapTMpa

KBapTupa

OOM+3eM.y4acCToK

OOM+3eM.y4acCToK

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUOAUMNOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK



1350825

1360825

1370825

1380825

1390825

1400825

1410825

1420825

1430825

1440825

1450825

1460825

1470825

107/09-
25A

YO CopoKkunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YMO CopoKuH
M.B.

YMO CopokuH
M.B.

YO CopoKkunH
M.B.

4MO CopokuH
M.B.

YO CopoKUH
M.B.

YMO CopoKuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YMO CopoKuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopoKuH
M.B.

000
OueHkallpod

18.08.2025

18.08.2025

22.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

30.08.2025

30.08.2025

30.08.2025

31.08.2025

31.08.2025

01.09.2025

03.09.2025

KBapTuUpa+3eM.y4yacToK

aBTOTpPaHCNOPT

OOM+3eM.y4acCToOK

KBapTupa

OOM+3eM.y4acCToK

aBTOTpPaHCNOPT

aKumm

KBapTupa

OOM+3eM.y4aCTOK

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

3eM.y4acToK

aBTOTPAHCMOPT

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHASA n
NIMKBUOALMOHHAA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa



1480925

1490925

1500925

1510925

1520925

1530925

1540925

1550925

1560925

1570925

1580925

1590925

1600925

1610925

1620925

YO CopoKkunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YMO CopoKuH
M.B.

YMO CopokuH
M.B.

YO CopoKkunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopoKUH
M.B.

YMO CopoKuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopoKkunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopoKuH
M.B.

YO CopoKkunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

07.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

13.09.2025

14.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

21.09.2025

21.09.2025

24.09.2025

OOM+3eM.y4acCToK

aBTOTpPaHCNOPT

KBapTupa

OOM+3eM.y4aCTOK

OOM+3eM.y4acCToK

aBTOTpPaHCNOPT

KBapTupa

3eM.y4acToK

KBapTuUpa+3eM.y4yacToK

OOM+3eM.y4acCToK

aBTOTpPaHCNOPT

KBapTupa

aBTOTPAHCMoOPT

OOM+3eM.y4aCToK

KOMHaTa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBMAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUWXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLEeCTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK



1630925

1640925

1650925

1660925

YO CopoKkunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YMO CopoKuH
M.B.

YMO CopokuH
M.B.

24.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

27.09.2025

NnpaBo apeHabl Ha
3eMeSibHbIN Y4acToK

aBTOTpPaHCNOPT

OOM+3eM.y4acCToOK

OOM+3eM.y4aCTOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NnNKBNaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMAaUMNOHHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



