Сорокин Максим Валентинович

Позиция			Сведения Сорокин Максим Валентинович 007301 12.04.2011								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО											
		Номер юр. лицо заключившее Дата составления об проведение оценки					Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельності		
		1010725					ЧПО Сорокин М.В.	02.07.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
1020725	ЧПО Сорокин М.В.	02.07.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимості						
1030725	ЧПО Сорокин М.В.	03.07.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимость						
1040725	ЧПО Сорокин М.В.	03.07.2025	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества						
1050725	ЧПО Сорокин М.В.	04.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимості						
73/07- 25A	ООО ОценкаПроф	04.07.2025	прочие	рыночная	Оценка движимого имущества						
1060725	ЧПО Сорокин М.В.	07.07.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимост						
75/07- 25A	ООО ОценкаПроф	09.07.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества						

1070725	ЧПО Сорокин М.В.	10.07.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1080725	ЧПО Сорокин М.В.	13.07.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1090725	ЧПО Сорокин М.В.	15.07.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1100725	ЧПО Сорокин М.В.	17.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05-25	ЧПО Сорокин М.В.	18.07.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1110725	ЧПО Сорокин М.В.	23.07.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1120725	ЧПО Сорокин М.В.	24.07.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1130725	ЧПО Сорокин М.В.	24.07.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
84/07- 25A	ООО ОценкаПроф	24.07.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1140725	ЧПО Сорокин М.В.	25.07.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1150525	ЧПО Сорокин М.В.	26.07.2025	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1160325	ЧПО Сорокин М.В.	27.07.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1170125	ЧПО Сорокин М.В.	27.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
86/07- 25A	ООО ОценкаПроф	28.07.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1180825	ЧПО Сорокин М.В.	01.08.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

1190825	ЧПО Сорокин М.В.	02.08.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1200825	ЧПО Сорокин М.В.	03.08.2025	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1210825	ЧПО Сорокин М.В.	03.08.2025	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1220825	ЧПО Сорокин М.В.	03.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1230825	ЧПО Сорокин М.В.	04.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1240825	ЧПО Сорокин М.В.	04.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1250825	ЧПО Сорокин М.В.	06.08.2025	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1260825	ЧПО Сорокин М.В.	07.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1270825	ЧПО Сорокин М.В.	07.08.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1280825	ЧПО Сорокин М.В.	10.08.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1290825	ЧПО Сорокин М.В.	10.08.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1300825	ЧПО Сорокин М.В.	12.08.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1310825	ЧПО Сорокин М.В.	12.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1320825	ЧПО Сорокин М.В.	12.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1330825	ЧПО Сорокин М.В.	14.08.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1340825	ЧПО Сорокин М.В.	15.08.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

1350825	ЧПО Сорокин М.В.	18.08.2025	квартира+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1360825	ЧПО Сорокин М.В.	18.08.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1370825	ЧПО Сорокин М.В.	22.08.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1380825	ЧПО Сорокин М.В.	26.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1390825	ЧПО Сорокин М.В.	27.08.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1400825	ЧПО Сорокин М.В.	28.08.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1410825	ЧПО Сорокин М.В.	29.08.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
1420825	ЧПО Сорокин М.В.	30.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1430825	ЧПО Сорокин М.В.	30.08.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1440825	ЧПО Сорокин М.В.	30.08.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1450825	ЧПО Сорокин М.В.	31.08.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1460825	ЧПО Сорокин М.В.	31.08.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1470825	ЧПО Сорокин М.В.	01.09.2025	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
107/09- 25A	ООО ОценкаПроф	03.09.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

1480925	ЧПО Сорокин М.В.	07.09.2025	дом+зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1490925	ЧПО Сорокин М.В.	08.09.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1500925	ЧПО Сорокин М.В.	09.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1510925	ЧПО Сорокин М.В.	11.09.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1520925	ЧПО Сорокин М.В.	12.09.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1530925	ЧПО Сорокин М.В.	13.09.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1540925	ЧПО Сорокин М.В.	14.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1550925	ЧПО Сорокин М.В.	15.09.2025	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1560925	ЧПО Сорокин М.В.	15.09.2025	квартира+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1570925	ЧПО Сорокин М.В.	16.09.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1580925	ЧПО Сорокин М.В.	17.09.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1590925	ЧПО Сорокин М.В.	17.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1600925	ЧПО Сорокин М.В.	21.09.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1610925	ЧПО Сорокин М.В.	21.09.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1620925	ЧПО Сорокин М.В.	24.09.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости

1630925	ЧПО Сорокин М.В.	24.09.2025	право аренды на земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1640925	ЧПО Сорокин М.В.	25.09.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1650925	ЧПО Сорокин М.В.	26.09.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1660925	ЧПО Сорокин М.В.	27.09.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости